
令和４年１月２０日 

郡市理事長 各位 

大 阪 府 空 手 道 連 盟 

                         会    長  西川 吉重 

                          理 事 長 高橋 和夫 

 

令和４年度大阪府強化選手選考会のご案内 

余寒の候、皆様におかれまして益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟にご

協力を賜り誠にありがとうございます。さて、令和４年度大阪府強化選手の選考会を下記の要

領で開催致します。本選考会は新型コロナウイルス感染防止のため全日本空手道連盟のガイド

ラインに沿った形で実施します。また無観客にて行いますので、指導者、保護者、その他の選

手の方々の入場はできません。関係者各位の皆様に周知徹底のほど宜しくお願い申し上げます。 

尚、今後のコロナ感染状況によっては延期になる可能性もございますので今後の通知に十分ご

留意ください。 

                 記 

    日 時        令和４年２月１３日（日） 

形選手選考  受付  ９：００ 

開始  ９：３０ 

組手選手選考 受付 １３：００ 

       開始 １３：３０ 

    場 所       エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）柔道場 

   申込方法  選考会当日に受付けを致します。 

（全空連会員証と公認段位のコピー、又は証明できるものを持参のこと） 

         ※４月１日以降の新高校 1 年生の方も参加できます。 

   携 帯 品  組手選手は規定の安全具を持参すること。 

メンホー、マウスシールド、ボディプロテクター、拳サポーター 

シンガード、インステップガード、ファールカップ（男子） 

参 加 費  ￥２，０００－（当日受付時に支払い） 

 種    目   1. 女子形（少年、成年） 

2. 男子形（少年、成年） 

3. 女子組手（少年、成年） 

4. 男子組手（少年、成年軽量、成年中量、成年重量) 

   注意事項  組手選手はマウスシールドが必須です。形選手、組手選手共に控え中はマ 

スクの着用をお願いします。 

別紙体調申告用紙を参加者ご本人が記載し、受付時にご提出ください。  


